
UCHWAŁA NR 137.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości 

 

 
     Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990) uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem do dnia 31 grudnia 2023 r. lokalu użytkowego – 

kawiarenki szkolnej mieszczącej się w budynku Liceum Ogólnokształcącego im. H. Święcickie-

go w Międzyrzeczu dla Pani Elżbiety Trojanowskiej na warunkach zawartych w umowie zawar-

tej w dniu 27 września 2017 r. z ustaleniem czynszu uwzględniającego wzrost z tytułu wzrostu 

cen i usług konsumpcyjnych za okres od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. H. Świę-

cickiego w Międzyrzeczu. Po zawarciu umowy należy ją przesłać do Zarządu Powiatu. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  ZARZĄD  POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


